РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XX СЕССИЯ V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«23» апреля 2021 года                                                                    XX /№ 110 - V

г. Лахденпохья

О расторжении соглашения с председателем Ликвидационной комиссии по ликвидации администрации Лахденпохского городского поселения.

На основании личного заявления Председателя Ликвидационной комиссии по ликвидации администрации Лахденпохского городского поселения Макаровой Марины Анатольевны и в связи с завершением ликвидационных мероприятий,

Совет Лахденпохского городского поселения Р Е Ш И Л:

1. Поручить Главе Лахденпохского городского поселения Казымову Мубаризу Казым оглу расторгнуть Соглашение с Председателем ликвидационной комиссии на управление делами администрации Лахденпохского городского поселения в процессе ее ликвидации Макаровой Мариной Анатольевной, согласно приложению №1 к данному решению.

2.	Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3.	Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

[bookmark: _GoBack]
Глава
Лахденпохского городского поселения,
Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения		                    М.К. Казымов

Приложение №1 к решению Совета
Лахденпохского городского поселения
от «23» апреля 2021 года XX/№110 - V

Соглашение
о расторжении Соглашения с Председателем ликвидационной комиссии
на управление делами администрации Лахденпохского городского поселения
в процессе ее ликвидации № 2 от "24" декабря 2020 года.

г. Лахденпохья                                                                                            «23» апреля 2021г.

Совет Лахденпохского городского поселения, в лице Главы Лахденпохского городского поселения Казымова Мубариза Казым оглу, действующего на основании Устава от имени Лахденпохского городского поселения, именуемый в дальнейшем «Совет», с одной стороны, и гражданин Российской Федерации Макарова Марина Анатольевна, именуемый в дальнейшем «Председатель ликвидационной комиссии», с другой стороны, заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. По согласию обеих Сторон принято решение расторгнуть Соглашение с Председателем ликвидационной комиссии на управление делами администрации Лахденпохского городского поселения в процессе ее ликвидации № 2 от "24" декабря 2020 года.
2. Соглашение с Председателем ликвидационной комиссии на управление делами администрации Лахденпохского городского поселения в процессе ее ликвидации № 2 от "24" декабря 2020 года считается расторгнутым с момента подписания данного Соглашения.
3. Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

	Совет Лахденпохского городского поселения
	Макарова Марина Анатольевна

186730, Республика Карелия, г. Лахденпохья, ул. Советская, д. 7а, каб. 111.

№ 40204810540300005053 Отделение НБ
Республика Карелия Банка России
г.Петрозаводска
БИК 048602001
ИНН/КПП 1012012122/101020001

городлахденпохья.рф

186730, Республика Карелия, г. Лахденпохья, ул. Советская, д. 12а, кв. 24

паспорт 8616 207484, выдан Миграционным пунктом УФМС России по Республике Карелия в Лахденпохском районе,
18.07.2016 г.

ИНН 101200236625

Глава Лахденпохского городского поселения

__________________________М.К.Казымов

__________________________М.А.Макарова